CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 365/2014

Solicitação  de  recapeamento  asfáltico  e
pinturas das faixas de sinalização da Rua
Leonir Giaretta na Vila Becker.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

Ao Poder Executivo  Municipal  a realização  estudos  de  viabilidade
para  recapeamento  asfáltico  e pinturas das faixas  de sinalização da Rua Leonir
Giaretta na Vila Becker.

Considerando as dificuldades encontradas naquela região, com fluxo
de veículos aumentando, torna-se impossível o trânsito nesta rua, com buracos e
restos de asfalto solto pela via pública.

Seguem fotos anexo que ilustram os motivos das muitas reclamações
feitas pelos moradores por falta de manutenção periódica.

Desta forma é uma revindicação da nossa comunidade a qual, certa de
ser atendida, desde já agradece.

SALA DAS SESSÕES, 2 de julho 2014.

GIANCARLO DE CONTO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3E14BA6F3D97D259726090511C77223B CODIGO DO DOCUMENTO: 005252
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 365/2014
AUTORIA: Ver. Giancarlo de Conto